
Nr: 15-73  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 15-73; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de conclusie van het Quickscan locatieonderzoek Railterminal Barneveld dat de locatie 
Harselaar Verwerkingsterrein beschikt over de beste uitgangssituatie voor de realisering van een 
Railterminal. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2015. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


